көрсетілетін қызметтердің көлеміне сатып алу туралы шарттың қолданысын күнделікті және(немесе) апта сайынғы қажеттілік ұзарту"
тәртібінің 65-бабы 1) тармақшасының 17) тармақшасына сәйкес (сатып алу №1175411) тараптар келісімге келді:

1.2.1. 2.1-тармақ. "Осы Шарттың жалпы сомасы 27 673 723,44 (жиырма жеті миллион алты жүз жетпіс үш мың жеті жүз жиырма үш)
теңгені құрайды 44 тиын ҚР ҚҚС есебінсіз және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды
және шартта көзделген жағдайларды қоспағанда,  Тараптар осы Шарт бойынша өз  міндеттемелерін толық орындағанға дейін
өзгертуге жатпайды және тәртіппен"."мынадай редакцияда жазылсын" 2.1. "Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебінсіз 32 705
309,52 (отыз екі миллион жеті жүз бес мың үш жүз тоғыз) теңгені 52 тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін
қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша
өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды".

[...]

объем товаров, работ, услуг ежедневной и(или) еженедельной потребности в целях обеспечения бесперебойной деятельности Заказчика на
период до подведения итогов закупок способом тендера и вступления в силу договора о закупках» (закупка №1175411) стороны пришли
соглашению:

1.2.1. Пункт 2.1. «Общая сумма настоящего Договора составляет 27 673 723,44 (Двадцать семь миллионов шестьсот семьдесят три
тысячи семьсот двадцать три) Тенге 44 тиын без учета НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».» изложить в следующей редакций «2.1. «Общая сумма настоящего
Договора составляет 32 705 309,52 (Тридцать два миллиона семьсот пять тысяч триста девять) Тенге 52 тиын без учета НДС РК и
включает все расходы,  необходимые для надлежащего исполнения условий Договора,  и  не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и